
 
 

1 

 

Národní bezpečnostní úřad 

Výzva k podání nabídky na koupi -

Hybridního CCTV systému Geutebrück 

 (dále jen „Výzva“) 
 

 

Č. j.: 7737/2022-NBÚ/71 

Charakteristika prodávaného majetku: 

 

Hybridní CCTV systém 

Geutebrück 

 

 

V souladu s ustanovením § 19 odst. 3 a § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., 

o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, a ustanovením části páté vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 

o hospodaření organizačních složek a státních organizací s majetkem státu, ve znění 

pozdějších předpisů, Národní bezpečnostní úřad (dále jen „vyhlašovatel“), tímto nabízí 

neupotřebitelný majetek k prodeji a vyzývá zájemce o koupi k podání nabídky. 

 

I. Vymezení a předmět nabídky 

Předmětem nabídky je prodej majetku - Hybridní CCTV systém Geutebrück, uvedeného 

v příloze č.1 této nabídky. 

 

Minimální prodejní cena 

Minimální prodejní cena za celek je stanovena na 

částku 49.551 Kč 

 

Kupní cena je splatná do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy, jejíž návrh 

je nedílnou součástí této výzvy. 

Vyhlašovatel nepřipouští úhradu smluvní částky ve splátkách, ani odkup části majetku. 



 
 

2 

Zájemci nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této nabídce. 

Kupní cenu musí uhradit vybraný zájemce. Úhrada kupní ceny jinou osobou není možná. 

 

II. Způsob hodnocení nabídek 

Kriteriem pro hodnocení nabídek je nejvyšší nabízená cena v Kč. 

V případě rovnosti nabídek (dvě případně více nabídek nabízející stejnou cenu) bude jako 

výhodnější vyhodnocena ta nabídka, která byla doručena vyhlašovateli dříve. Vyhodnocení 

nabídek provede komise, složená ze zástupců vyhlašovatele. O došlých nabídkách, výběru 

vítězného zájemce a pořadí dalších nabídek vyhotoví komise písemný protokol. 

III. Lhůta pro podání nabídek 

Skutečné datum vyhlášení (soutěžní 

lhůta): 
od 17. 10. 2022 do 30. 10. 2022 

Vyhodnocení nabídek vyhlašovatelem 

bude ukončeno dne: 
7. 11. 2022 

Oznámení zájemcům (o umístění nebo 

odmítnutí jejich nabídky) bude odesláno 

do: 

11. 11. 2022 

 

IV. Lhůta pro uzavření smlouvy 

Se zájemcem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, musí být kupní smlouva 

uzavřena do 30 dnů ode dne doručení oznámení o výběru jeho nabídky. 

 

 

V. Místo a forma podání  nabídek 

Nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřená podpisem nebo razítkem zájemce 

a na přední straně pak se jménem zájemce a textem:  

„Nabídka ke koupi - NEOTEVÍRAT - prodej nepotřebného majetku“  

K č. j.:  7737/2022-NBÚ/71   

 

 



 
 

3 

Obálka musí být doručena poštou, nebo osobně na adresu: 

Česká republika – Národní bezpečnostní úřad 

se sídlem Na Popelce 2/16 

PSČ 150 06 Praha 5 

 

Uzavřená obálka s nabídkou bude obsahovat 

a) identifikaci zájemce  -  jméno a příjmení, příp. obchodní název, 

-  adresu bydliště – sídla, 

-  číslo občanského průkazu, 

-  rodné číslo, popř. IČ, 

-  telefonní spojení, 

b) nabízenou kupní cenu za nabízený majetek a označení/specifikace majetku, k němuž 

se nabídka vztahuje, 

c) prohlášení zájemce, že se seznámil s podmínkami výběrového řízení, včetně návrhu 

kupní smlouvy, která je součástí výzvy a je si vědom všech povinností, které z jeho účasti 

ve výběrovém řízení vyplývají, a tyto přijímá,  

d) prohlášení zájemce, že souhlasí se zpracováním osobních údajů uvedených v žádosti 

o prodej majetku v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, v platném znění, a to v souvislosti s vyhodnocením veřejné 

soutěže a zpracováním kupní smlouvy, 

e) datum a podpis. 

  

Zájemce je povinen zpracovat nabídku v písemné formě výhradně v českém jazyce, 

v souladu s podmínkami této nabídky. 

V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše uvedených náležitostí, bude 

nabídka vyloučena z hodnocení, tzn., že na takovou nabídku nebude brán zřetel. 

 

VI. Postup při odmítnutí nabídky vybraným zájemcem 

Odmítne-li vybraný zájemce uzavření smlouvy nebo nedojde-li k jejímu uzavření z důvodů 

na straně zájemce, bude vyzván neprodleně zájemce umístěný ve druhém pořadí uzavření 

smlouvy. Odmítne-li zájemce umístěný ve druhém pořadí uzavření smlouvy nebo nedojde-

li k jejímu uzavření z důvodů na straně tohoto zájemce do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo 

doručeno oznámení o výběru jeho nabídky, bude vyzván neprodleně zájemce umístěný 



 
 

4 

ve třetím pořadí k uzavření smlouvy. Odmítne-li zájemce umístěný ve třetím pořadí uzavření 

smlouvy nebo nedojde-li k jejímu uzavření z důvodů na straně tohoto zájemce do 30 dnů 

ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení o výběru jeho nabídky, bude nabídka zrušena 

a opakována. 

 

VII. Práva vyhlašovatele nabídky 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo na upřesnění nebo doplnění podmínek nabídky, právo 

odmítnout všechny nabídky a právo výběrové řízení zrušit. Vyhlašovatel upozorňuje, 

že do doby uzavření smlouvy v písemné formě nevznikne mezi Národním bezpečnostním 

úřadem a zájemcem či vítězem výběrového řízení žádný závazkový vztah. Termín a místo 

prohlídky prodávaného majetku určuje vyhlašovatel. Porušení jakéhokoliv ustanovení 

podmínek výběrového řízení bude důvodem pro vyloučení zájemce.  


